
 

Hodnoticí formulář 

Hodnocení pracovního výkonu 

Jméno a příjmení pracovníka  

Pracovní pozice  

Oddělení / pracoviště  

Hodnocené období  

Jméno a příjmení hodnotitele  

Souhlas s hodnocením 

Hodnocený:        Hodnotitel: 

1. Oblast výkonu 

(v této části jsou popsány cíle, definované pro hodnocené období, očekávaný výstup, který měl být pracovníkem dodán, 

a vyhodnocení plnění daného cíle) 

A 

Definovaný cíl Očekávaný výstup 

 

 

 

 

 

Hodnocení aktuálního výstupu  

B 

Definovaný cíl Očekávaný výstup 

 

 

 

 

 

Hodnocení aktuálního výstupu  

C 

Definovaný cíl Očekávaný výstup 

 

 

 

 

 

Hodnocení aktuálního výstupu  
 



 

2. Oblast přístupu 

(v této části jsou popsány vybrané oblasti přístupu, které měly být v daném hodnoticím období rozvíjeny 

případně které jsou pro výše uvedený výkon klíčové. Oblasti přístupu jsou definovány v souladu s Etickým 

kodexem VŠE) 

A 

Definovaná oblast přístupu Očekávaný výstup 

 

 

 

 

 

Hodnocení aktuálního výstupu  

B 

Definovaná oblast přístupu Očekávaný výstup 

 

 

 

 

 

Hodnocení aktuálního výstupu  

 

3. Oblast rozvoje 

(v této části jsou popsány oblasti navrženého osobního rozvoje, školení pro následující období) 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

Celkové hodnocení – slovní komentář 

 

 

 

 


	Pracovní pozice: 
	Hodnocené období: 
	Definovaný cílA: 
	Výstup cíl A: 
	Hodnocení cíl A: [0]
	Rozvoj 2: 
	Rozvoj 3: 
	Rozvoj 4: 
	Rozvoj 1: 
	Celkové hodnocení: 
	Definovaný cílB: 
	Výstup cíl B: 
	Definovaný cílC: 
	Hodnocení cíl B: [0]
	Výstup cíl C: 
	Hodnocení cíl C: [0]
	Definovaný oblast A: 
	Výstup oblast A: 
	Hodnocení oblast A: [0]
	Definovaný oblast B: 
	Výstup oblast B: 
	Hodnocení oblast B: [0]
	Pracovník: 
	Pracoviště: 
	Hodnotitel: 


